
     0010

     0021

     0022

     0023

     0024

     0025

     0040

     0050

     0060

     0070

     0080

     0090

     0100

     0110

     0120

     0130

     0140

     0150

     0160

     0170

     0180

     0190

     0200

     0210

     0220

     0223

大字遠音別村字イワウ

ウトロ東

ウトロ西

ウトロ香川

ウトロ中島

ウトロ高原

字日の出

字峰浜

字朱円東

字朱円

字朱円西

字越川

字以科北

字以科南

字富士

字豊里

字三井

字来運

字中斜里

字川上

字大栄

字美咲

朝日町

本町

港町

港西町

511014425764601589365160451096615105754230125567944443616268

11031382156046138033476158109651211625923987607945145917171

62132824721241062816969981211032181312721119113469212116158895895333139

1

3

31

111
2326

31
1
111

2329

411110424767511088193429277447116313219583325240544819263

2

1

2028

11

111
31

511014425764601589365160451106615105754230125567944443616568

11031412156146138033476158109651211635924088607945148219771

62132854721251062816969981211032191312721120113470213116158895918362139

411110724768511088193429277547116323219684325240547122163

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

015458　斜里町 《平成26年 4月30日現在(届出日)》 平成26年 5月 1日 08時45分作成 1
外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

行 政 区 名

世帯数

日本人 外国人



     0226

     0230

     0233

     0235

     0237

     0240

西町

文光町

新光町

青葉町

光陽町

字豊倉

【合　計】

628743871,027620188

6,005

548444071,194678202

6,169

1161,7187942,2211,298390

12,174

1

5

35

64

36

69

597983651,067597167

5,515

1

52

34

16

628743871,028620188

6,010

548474071,199678202

6,233

1161,7217942,2271,298390

12,243

598013651,072597167

5,583

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

015458　斜里町 《平成26年 4月30日現在(届出日)》 平成26年 5月 1日 08時45分作成 2
外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


